



Ellek'te Zeytin Festivali İçin Hazırlık Sürüyor

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek Beldesi'nde üçüncüsü düzenlenecek Yeşil Altın Zeytin Festivali için hazırlıklar sürerken, Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir bu yıl yaklaşık 15 bin ton zeytin rekoltesi bekladıklarını açıkladı. Ellek Beldesi, bölgenin önemli tarımsal ürünlerinden zeytini daha geniş kitlelere tanıtmak amacıyla düzenlenen Yeşil Altın Zeytin Festivali'ne hazırlanıyor. Ellek Millet Bahçesi'nde basın

mensuplarıyla bir araya gelen Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, festival hazırlıkları ile beldedeki zeytin üretimine ilişkin bilgi verdi. Yeşildemir, zeytinin yaklaşık 30 yıldır Ellek ekonomisinin önemli tarımsal değerlerinden biri haline geldiğini belirtti. Geçmişte üretimin yeterince değerlendirilemeyen arazilerin zeytin bahçelerine dönüştürülmesiyle bölge ekonomisinin önemli bir gelir kaynağı kazandığını ifade etti.

◆ Sayfa 2'de...

AK Parti Osmaniye Teşkilatı Saha Çalışmalarını Görüştü



AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı tarafından düzenlenen İstisare ve Değerlendirme Toplantısı'nda kent genelindeki teşkilat faaliyetleri, ilçelerde yürütülen saha çalışmaları ve önümüzdeki dönemin çalışma programı değerlendirildi. Bu kapsamda toplantının farklı kesimleriyle temasların artırılması, saha faaliyetlerinin daha geniş bir alana yayılması ve teşkilat çalışmalarının etkin şekilde sürdürülmesine ilişkin değerlendirmelerde

bulunuldu. Toplantının ardından yapılan açıklamada birlik ve beraberlik mesajı verilirken, AK Parti Osmaniye teşkilatının kent genelindeki çalışmalarını ve vatandaşlarla temaslarını sürdüreceği ifade edildi. İstisare ve Değerlendirme Toplantısı'nın, yeni dönemde gerçekleştirilecek faaliyetlerin planlanması ve ilçeler arasındaki koordinasyonun artırılması amacıyla gerçekleştirildiği kaydedildi.

◆ Sayfa 2'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

24 Eylül 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7545

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Kadınlara Yufka Üretim Atölyesi



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde kadınların ekonomik hayata katılımını artırmaya yönelik yeni bir proje daha hayata geçiriliyor. Bahçe Kadın Kooperatifi tarafından hazırlanan Yufka Üretim Atölyesi projesi için yüzde 75 oranında hibe desteği sağlandı. Projenin uygulanmasına yönelik hibe sözleşmesinin de imzalandığı bildirildi. Atölyenin faaliyete geçmesiyle birlikte ilçedeki kadınlar için yeni istihdam alanlarının oluşturulması ve geleneksel üretimin ekonomik değere dönüştürülmesi hedefleniyor. Kooperatif, daha önce de

yüzde 70 hibe desteğiyle mantar üretim projesi için çalışma yürütmüştü. Yufka Üretim Atölyesi ile birlikte kadınların üretim faaliyetlerindeki rolünün daha da güçlendirilmesi amaçlanıyor. Projeye yerel ürünlerin üretim kapasitesinin artırılması, kadın emeğinin desteklenmesi ve kooperatif çatısı altında sürdürülebilir bir üretim modeli oluşturulması hedefleniyor. Yufka Üretim Atölyesi'nin gerekli hazırlıkların tamamlanmasının ardından kısa süre içinde hizmete alınması planlanıyor.

Mehmet Ali Ulugöl

Osmaniye'de Diş Protezi Alanında Eğitim Başladı



Osmaniye İŞKUR İl Müdür-lüğü ile Dental 328 Diş Laboratuvarı iş birliğinde iki katılımcı için 6 aylık İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı.

◆ Sayfa 2'de

Kızılay ile Sosyal Hizmetlerde İş Birliği Görüşmesi



Türk Kızılay Osmaniye İl Merkez Başkanı Dr. Ramazan Çetin ve beraberindeki heyet, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz'ı ziyaret ederek kentte yürütülen faaliyetler ile ortak çalışma imkanlarını değerlendirdi.

◆ Sayfa 6'de

OKÜ Personeline İlk Yardım Eğitimi Verildi



OKÜ'de akademik ve idari personele yönelik düzenlenen ilk yardım eğitiminde, acil durumlarda doğru müdahale yöntemleri ve hayat kurtarmaya yönelik temel uygulamalar anlatıldı.

◆ Sayfa 2'de

Özgür'ün Hedefi Milli Formayla Dünya Sahnesi

Osmaniyeli 17 yaşındaki otizmli sporcu Özgür Salih Köse, atletizmde üç yılda kazandığı 7 Türkiye şampiyonluğu ve kırdığı 3 Türkiye rekoruyla dikkat çekiyor. Genç atletin yeni hedefi milli formayla Avrupa ve dünya şampiyonalarında yarışmak. Osmaniye'de yaşayan 17 yaşındaki otizmli sporcu Özgür Salih Köse, atletizm kariyerinde kısa sürede elde ettiği derecelerle adından söz ettiriyor. Uzun atlama, 200 ve 400 metre branşlarında mücadele eden Özgür, üç yılda 7 Türkiye şampiyonluğu kazanırken 3 Türkiye rekoruna imza attı. Spora ilk olarak yüzmeyle başlayan Özgür'ün atletizm serüveni, annesinin yönlendirmesiyle özel sporcu antrenörü Nuri Can

Kastal ile tanışmasının ardından başladı. Yaklaşık üç yıl önce atletizme yönelen genç sporcu, düzenli antrenmanlarla performansını geliştirdi. Özgür, önemli başarılarından birini 2024 yılında İstanbul'da düzenlenen Türkiye Salon Atletizm Şampiyonası'nda elde etti. Uzun atlamada Türkiye rekoru kıran genç atlet, aynı organizasyonda Türkiye şampiyonluğuna ulaştı. Aynı yıl Karaman'da gerçekleştirilen yarışlarda da başarılı performansını sürdüren Özgür, uzun atlama ve 200 metrede Türkiye şampiyonluğu elde etti. Genç sporcu, 2025 yılında Konya'da düzenlenen SOBE Otizm Spor Oyunları'nda 200 metre ve uzun atlama branşlarında birincilik kürsüsüne çıktı.

◆ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Ellek'te Zeytin Festivali için Hazırlık Sürüyor

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek Beldesi'nde üçüncüsü düzenlenecek Yeşil Altın Zeytin Festivali için hazırlıklar sürerken, Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir bu yıl yaklaşık 15 bin ton zeytin rekoru baskılarını açıkladı.

Ellek Beldesi, bölgenin önemli tarımsal ürünlerinden zeytini daha geniş kitlelere tanıtmak amacıyla düzenlenen Yeşil Altın Zeytin Festivali'ne hazırlanıyor.

Ellek Millet Bahçesi'nde basın mensuplarıyla bir araya gelen Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, festival hazırlıklarını ile belde-



deki zeytin üretimine ilişkin bilgi verdi. Yeşildemir, zeytinin yaklaşık 30 yıldır Ellek ekonomisinin önemli tarımsal değerlerinden biri haline geldiğini belirtti. Geçmişte üretim açısından yeterince değerlendirilemeyen arazilerin zeytin bahçelerine dönüştürülmesiyle bölge ekonomisinin önemli bir gelir kaynağı kazandığını ifade etti.

Devlet destekleriyle dikilen zeytin ağaçlarının zaman içerisinde üreticiler için önemli bir kazanç kapısı olduğunu aktaran Yeşildemir, zeytinciliğin Ellek'in yanı sıra Düziçi ve Osmaniye ekonomisine de katkı sağladığını söyledi.

Geçen yıl düşük seviyede kalan hasadın ardından bu yıl üretimin önemli ölçüde artmasını bek-

lediklerini belirten Yeşildemir, Ellek genelinde yaklaşık 15 bin ton zeytin rekoru tahmin ettiklerini kaydetti. Yağlık ve sofralık zeytinde verimin iyi olduğunu söyleyen Yeşildemir, dolu ve rüzgârın bazı bahçelerde zarara neden olmasına rağmen genel üretimin ciddi ölçüde etkileneceğini bildirdi.

Beldede kayıtlı ve kayıtsız yaklaşık 1

milyon zeytin ağacının bulunduğunu belirten Yeşildemir, 7 zeytinyağı fabrikasının faaliyet gösterdiğini, salamura üretimi yapan tesislerin de bulunduğunu aktardı. Fabrikaların günlük toplam işleme kapasitesinin yaklaşık 300 ila 400 tona ulaşabileceğini ifade etti.

Yeşildemir, kaliteli zeytin ve zeytinyağı üretimine rağmen Ellek ürün-

lerinin ülke genelinde yeterince tanınmadığını belirterek, festivalle bu durumun değiştirilmesini hedeflediklerini söyledi.

Zeytin hasadı öncesinde gerçekleştirilecek organizasyonla üreticilerin ve vatandaşların bir araya getirilmesi, yerel ürünlerin tanıtılması ve belde ekonomisinin hareketlendirilmesi amaçlanıyor.

Başkan Yeşildemir, geçmiş yıllarda şehit haberi nedeniyle bir kez gerçekleştirilemeyen festivalin bu yıl üçüncüsünün düzenleneceğini belirterek hazırlıkların devam ettiğini kaydetti.

Gonca Deniz

84 yaşında, 70 yıllık tuzculuk geleneğini yaşıyor



Gaziantep'in Oğuzeli ilçesinde yaşayan 84 yaşındaki Bekir İslamcan, yarım asırdır geleneksel yöntemlerle tuz öğütürken hem geçimini sağlıyor hem de unutulmaya yüz tutan mesleğini yaşatmaya devam ediyor.

Gaziantep'in Oğuzeli ilçesinde yaşayan 84 yaşındaki Bekir İslamcan, 70 yıl önce başladığı tuz öğütme işini ilerleyen yaşına rağmen sürdürüyor. İlçede bu işi sürdüren tek kişi olduğunu belirten İslamcan, Türkiye'nin farklı bölgelerinden getirdiği tuzları önce yıkama ve dinlendirme

aşamalarından geçiriyor, ardından geleneksel yöntemlerle değirmende öğütürerek satışa hazır hale getiriyor. Her sabah evinin altında bulunan iş yerinin yolunu tutan İslamcan, tecrübesiyle hem vatandaşların tuz ihtiyacını karşılıyor hem de unutulmaya yüz tutan geleneksel bir mesleği yaşıyor.

"Rakiplerim bıraktı, ilçedeki tek tuzcu benim" Tuzculuk mesleğine bir arkadaşının aracılığıyla başladığını anlatan Bekir İslamcan, zamanla mesleğe devam etmeye karar verdiğini belirterek, "Gaziantep'in Oğuzeli ilçesinde yaşıyorum. En az 70 yıllık tuzculuk geçişim var. Oğuzeli'nde başka tuzcu yoktu. Bir arkadaşımın vasiyetiyle bu tuz değirmenini aldık ve tuzculuğa başladık. Baktık ki memlekete faydamız oluyor, bu işe devam ettik. Daha sonra karşıma çok sayıda rakip çıktı. Gelip bak-tılar, bir araba tuz geliyor ama bir ayda, iki ayda bitmiyor. 'Bunun hepsi kar olsa ne olur' diyerek rakip çıkarlar da bu işi bıraktı. Biz de kanaat ettik, Allah'a şükür devam ettik" dedi. "En temiz tuzu getiriyor ve temiz şekilde muhafaza ediyoruz"

Türkiye'nin farklı bölgelerinden tuz temin ettiğini söyleyen İslamcan, "Türkiye'nin neresinde temiz tuz varsa onu takip ettim. Hep temiz, yakanmış tuzları araştırdım. Konuya'dan, Çankırı'dan ve Türkiye'nin farklı bölgelerinden temiz, yemeklik tuzlar getirmeye başladım. Tuzlar sanayi ürünü olarak geçiyor ama vatandaşlarımız da tüketiyor. Sanayide, meyve ve

sebzelerde de kullanılıyor. Bu nedenle mümkün meritebe en temiz tuzu getiriyor ve temiz şekilde muhafaza ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Tuz aşamalarından geçerek sofraya geliyor"

Tuzun kullanıma hazır hale gelmesi için birkaç aşamadan geçtiğini anlatan İslamcan, "Şimdi tuz, bazı aşamalardan geçiyor. Birinci, ikinci ve üçüncü yıkama aşamaları var. Bir sefer yıkadığında zayıf, iki veya üç sefer yıkadığında ise zayıf biraz daha fazla oluyor ama tuz daha temiz hale geliyor. Yıkandıktan sonra dinlendiriyoruz. Daha sonra değirmende öğütürerek kullanıma hazır hale getiriyoruz. Vatandaşın ihtiyacı ne kadarsa ona göre, 20-30 kilogramlık miktarlarda hazırlıyoruz" ifadelerine yer verdi.

"Ben yemediğim tuzu vatandaşlara yedirmem"

Mesleğini yaparken en çok dikkat ettiği konunun temizlik olduğunu vurgulayan İslamcan, kendi tüketmeyeceği hiçbir tuzu müşterilerine vermediğini söyledi. İslamcan, "Hadis-i Şerif'te, 'Nefsinize layık gördüğünüzü herkese layık görün, nefsinize layık görmediğinizi kimseye layık görmeyin' deniliyor. Ben kendi yemeyeceğimi atmayacağım bir tuzu vatandaşlara yedirmem. Kendim yiyeceksem vatandaş için de uygundur derim. Ama ben yemezsem başkasına da yedirmem" şeklinde konuştu.

"Mesleği oğlumun devam ettirmesini isterim"

Tuzculuğun ağır bir iş olması nedeniyle mesleğe çırak yetişmediğini belirten İslamcan, "Tuz ağır bir yük olduğu ve taşınması zor olduğu için çırak yetişmiyor. Benim bir oğlum var. Şu an mesleğe ben devam ediyorum. Belki nasip olur, yapmak isterse o da bu mesleği devam ettirir" dedi.

"Yıllardır kendisini tanıyor ve kalitesini biliyoruz" Tuz alırken marketi değil de tuzcu Bekir'i tercih ettiğini söyleyen Sadık Sağirekmekçi, "Buraya tuz almaya geldim. Yıllardır kendisini tanıdığımız için devamlı burayı tercih ediyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

AK Parti Osmaniye Teşkilatı Saha Çalışmalarını Görüştü

AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı, teşkilat çalışmalarının değerlendirildiği İstişare ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirdi. İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa başkanlığındaki toplantıda, kent merkezi ve ilçelerde sürdürülen faaliyetler ele alındı. Toplantıda teşkilat mensuplarının vatandaşlarla gerçekleştirdiği temaslar, sahada yürütülen çalışmalar



ve önümüzdeki dönemde uygulanması planlanan çalışma programı üzerinde duruldu. İl ve ilçe teşkilatları arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesine yönelik görüş alışve-

rişi de yapıldı.

Parti teşkilatından yapılan açıklamada, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı "Türkiye Yüzyılı" hedefleri

doğrultusunda yürütülen çalışmaların toplantının gündem maddeleri arasında yer aldığı belirtildi.

Bu kapsamda toplumun farklı kesimleriyle temasların artırılması, saha faaliyetlerinin daha

geniş bir alana yayılması ve teşkilat çalışmalarının etkin şekilde sürdürülmesine ilişkin değerlendirilmelerde bulunuldu.

Toplantının ardından yapılan açıklamada birlik ve

beraberlik mesajı verilirken, AK Parti Osmaniye teşkilatının kent genelindeki çalışmalarını ve vatandaşlarla temaslarını sürdüreceği ifade edildi. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın, yeni dönemde gerçekleştirilecek faaliyetlerin planlanması ve ilçeler arasındaki koordinasyonun artırılması amacıyla gerçekleştirildiği kaydedildi.

M. Ali Ulugöl

OKÜ Personeline İlk Yardım Eğitimi Verildi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde akademik ve idari personelle yönelik düzenlenen ilk yardım eğitiminde, acil durumlarda doğru müdahale yöntemleri ve hayat kurtarmaya yönelik temel uygulamalar anlatıldı.

Osmaniye Kor-

kut Ata Üniversitesi'nde (OKÜ), akademik ve idari personelin acil durumlarda doğru ve bilinçli müdahalede bulunabilmesi amacıyla İlk Yardım Eğitimi gerçekleştirildi.

Üniversitenin 2026 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı kapsamında düzenlenen



program, Rektörlük Büyük Salonu'nda yapıldı. Eğitime akademik ve idari personel katılırken, programı Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kara verdi.

Eğitimde ilk yardımın temel prensipleri, acil durumlarda izlen-

mesi gereken yollar ve hayat kurtarmaya yönelik temel müdahaleler hakkında bilgi verildi.

Katılımcılara günlük yaşamda karşılaşılabilecek kazalar ve acil durumlarda bilinçli hareket etmenin önemini anlatan Mustafa Kara, yanlış müda-



halelerin oluşturabileceği risklere de dikkat çekti.

Program boyunca ilk yardım uygulamalarında yapılması gerekenler ile kaçınılması gereken davranışlar ele alındı. Katılımcıların konuya ilişkin soruları da Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kara

tarafından yanıtlandı.

Eğitimin sonunda programa katılımlarından dolayı Mustafa Kara'ya teşekkür edildi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Özalp tarafından Kara'ya teşekkür belgesi takdim edildi.

M. Ali Ulugöl

Osmaniye'de Diş Protezi Alanında Eğitim Başladı

Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü ile Dental 328 Diş Laboratuvarı iş birliğinde iki katılımcı için 6 aylık İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. Programı başarıyla tamamlayanların laboratuvarı istihdam edilmesinin planlanıyor.

Osmaniye'de iş arayanların mesleki deneyim kazanma-

sını ve nitelikli iş gücünün yetiştirilmesini amaçlayan yeni bir İşbaşı Eğitim Programı hayata geçirildi.

Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü ile Dental 328 Diş Laboratuvarı arasında başlatılan program, "Diş Protez İşçisi ve Tamircisi" mesleğinde iki katılımcıyla yürütülecek.

Altı ay sürecek programda katılımcılar, teorik bilgilerini laboratuvar ortamında uygulamalı çalışmalarla geliştirme fırsatı bulacak. Eğitim sürecinde mesleğin gerektirdiği el becerisi, dikkat ve hassas çalışmada deneyim kazanmaları sağlanacak.

Katılımcılar,

usta öğretici eşliğinde modern cihazların kullanımı, arıza analizi, sterilizasyon kuralları ve mesleki uygulamalara ilişkin eğitim alacak. Diş protezi alanında ihtiyaç duyulan nitelikli çalışmalarıyla katkı sunması beklenen programla, iş arayanların çalışma hayatına daha donanımlı şekilde hazırlanması amaçlanıyor.

Altı aylık eğitim sürecini başarıyla tamamlayan katılımcıların, eğitim gördükleri Dental 328 Diş Laboratuvarı bünyesinde kalıcı olarak istihdam edilmesi hedefleniyor.

Gonca Deniz



10 yıl 10 ay hapis cezasıyla aranan şahıs yakalandı

Samsun'da uyuşturucu madde kullanmak suçundan hakkında 10 yıl 10 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs, polis ekiplerince yakalandı.

Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Nar-kotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince aranan şahısların yakalanmasına yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, "Uyuşturucu Madde Kullanmak" suçundan hakkında 10 yıl 10 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan D.A. (25) yakalandı.

Şahıs, işlemlerinin ardından ilgili mercilere sevk edildi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih: 24.09.2026 Sayı: 7545
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Türkiye'nin ilk pamuk hasadı Adana'da başladı: Kilosu 40 lira



Bir zamanlar pamuk ağalarıyla ünlü, 'beyaz altın' diyarı Adana'da Türkiye'nin ilk turfanda pamuk hasadı başladı. Yağışlar nedeniyle rekoltesi yüksek olan pamuğun kilogramı 40 liradan alıcı buluyor.

Türkiye'nin ilk erkenci pamuğunun çıktığı, uçsuz bucaksız tarım alanlarının sahibi pamuk ağaları ile film ve romanlara konu olan Adana'da 'beyaz altın' olarak nitelendirilen pamukta hasat başladı. Karataş ilçesinde denize yakın alanlarda hasadına başlanan pamuk, lifiyle tekstile, çekirdeğiyle yağ ve yem sanayisine, linteriyle kağıt sanayiine, küspesiyle de hayvancılık sektörüne ham madde sağlıyor.

Stratejik ürünlerin başında gelen pamukta Adana, üretimle beşinci sırada yer alıyor. Çukurova bölgesinde ürün çeşitliliğin artması, pamuk fiyatlarının düşmesi ve girdi maliyetlerinin artması sebebiyle bu sene pamuk ekimi 58 bin dönüm alana geriledi. Çukurova bölgesinde şuanda tarlasında pamuktan başka ürün yetiştirmeyecek çiftçiler sadece pamuk ekerek tarımsal hasılaya katkı sunuyor. Adana'da bu sene pamuktan yaklaşık 230 bin ton rekolt bekleniyor.

"Destegin artmasını bekliyoruz"

Kaynak: İHA

Uzmanından deprem uyarısı: "Artçı depremler devam edecek"

Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Dr. Mehmet Tatar, Saimbeyli'de meydana gelen 5 büyüklüğündeki depreme ilişkin, "Faylar birbirini tetiklediği için burada oluşan bir deprem, başka bir fayı tetikliyor. Bu nedenle artçı depremler devam edecektir" dedi.

Adana'nın Saimbeyli ilçesinde dün gece saat 04.02'de 5.0 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Yerin yaklaşık 7 kilometre derinliğinde gerçekleşen deprem, Adana'nın yanı sıra Kahramanmaraş, Osmaniye, Kayseri ve Gaziantep'te de hissedilirken, herhangi bir olumsuzluk yaşanmadı.

"Depremden kaçış yok"

Konuyla ilgili İHA muhabirine açıklamalarda bulunan Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Dr. Mehmet Tatar, bu depremlerin beklenen depremler olduğunu ifade ederek, "Burada daha önce de depremler olmuştu. Bazı kaynaklara göre 4.8, bazılarına göre ise 5 büyüklüğünde bir depremdi. Şiğ depremler olduğu için çevre ilçelerden hissedildi.

Kaynak: İHA



Hasat sırasında İHA muhabirine konuşan Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, "Pamukta gümrük vergilerini artıramadığımız için iç piyasa pamuk fiyatları doğrudan dünya pamuk fiyatlarından etkilenmektedir. Şu anda pamukta dönüme bin 652 lira destek veriliyor. Bu verilen desteğin daha çok artırılmasını bekliyoruz" diye konuştu.

"Pozitif ayırım bekliyoruz"

Adana'da sadece Ceyhan ve Karataş illerinde pamuk ekimi yapıldığını anlatan Doğan, "Karataş ve Ceyhan bölgesinde çorak, hiçbir ürünün yetişmediği yerde çiftçimiz pamuk ekıyor. Ancak iki yıl bir ürünü ektiğinizde üçüncü yıl aynı ürünü ekine destek alamıyorsunuz. Fakat burada buğday ve ayçiçeği yetişmiyor. O nedenle bu bölgelere pozitif bir ayırım bekliyoruz"

ifadelerini kullandı."Çiftçi, verilen destek kadar para kazanıyor"

Pamuğun kilogramının 40 lira olduğunu belirten Doğan, "Buradan çiftçimiz 400 kilogram ürün beklemekte. Dönüme 15 bin lira maliyeti var. Çiftçimiz buradan 400 kilogram aldığında şu andaki piyasa fiyatları 40 lira ve 16 bin lira yapıyor. Ancak çiftçimiz verilen destek kadar para kazanıyor" dedi.

Çenet'ten Yusuf Çomu'ya Hayırlı Olsun Ziyareti



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, MHP Osmaniye İl Başkan-

lığı görevine yeniden seçilen Yusuf Çomu'ya hayırlı ziyaretinde

bulundu.

MHP Osmaniye İl Başkanlığında gerçekleşen görüşme-

Çenet, 15. Olağan İl Kongresi'nde yeniden il başkanlığı görevine seçilen Çomu'yu tebrik etti.

Ziyarete Osmaniye'ye ilişkin çeşitli konular üzerinde karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Kentte yürütülen çalışmalar ve önümüzdeki

döneme yönelik başlıklar da değerlendirildi.

Başkan Çenet, Yusuf Çomu'nun yeni görev döneminin MHP teşkilatı ve Osmaniye açısından hayırlı olması temennisini iletti.

Yusuf Çomu, 5 Eylül 2026 tarihinde gerçekleştirilen

MHP Osmaniye 15. Olağan İl Kongresi'nde yeniden il başkanlığı görevine seçilmişti. Çenet, ziyaretin ardından ev sahipliği dolayısıyla Yusuf Çomu'ya teşekkür ederek yeni dönem çalışmalarında başarılar diledi.

M. Ali Ulugöl

Alibeyli-2'de Çalışmalar Hızlansın Talebi



Osmaniye İstiklal Mahallesi'nde

yapımı süren Alibeyli-2 Rezerv Alanı projesinin henüz tamamlanmaması çevredeki vatandaş ve esnafın tepkisine neden oldu.

Bölge sakinleri, çalışmaların hızlandırılarak projenin kullanıma açılma-

sını istiyor

Osmaniye'nin İstiklal Mahallesi Cevdet Tuna Caddesi üzerinde, Zafer Camii çevresinde yapımı devam eden Alibeyli-2 Rezerv Alanı projesindeki çalışmaların uzaması bölgede gündeme geldi. Kent merkezinin yoğun noktalarından bi-

rinde bulunan şantiyede çalışmaların hızlandırılması talep ediliyor.

Yaklaşık 51 bin metrekarelik alanı kapsayan projede 68 konut, 233 dükkan ve 96 ofis olmak üzere toplam 397 bağımsız bölümün yer alması planlanıyor. Osmaniye'nin mimari dokusuna uygun şekilde tasarlanan projenin tamamlanmasının ardından bölgedeki ticari hareketliliğe katkı sağlaması bekleniyor.

Ancak çalışmaların uzun süredir devam etmesi, özel-



likle çevrede faaliyet gösteren esnafı etkiliyor. Cevdet Tuna Caddesi ve Zafer Camii civarındaki esnaf, inşaat alanının oluşturduğu koşullar nedeniyle müşterileri hareketliliğinin olumsuz etkilendiğini belirtiyor.

Bölge sakinleri de projenin daha

hızlı ilerlemesini talep ediyor. Vatandaşlar, kent merkezinde günlük yaşamı etkileyen çalışmaların tamamlanarak alanın en kısa sürede kullanıma açılmasını bekliyor.

Çevre esnafı ve vatandaşlar, yetkililerin süreci yakından takip ederek

çalışmaların hızlandırılması için gerekli adımları atmasını istiyor. Projenin tamamlanmasıyla bölgede yaşanan sıkıntıların azalmasının yanı sıra yeni konut, dükkan ve ofislerin kent ekonomisine hareketlilik kazandırması bekleniyor.

Gonca Deniz

İŞKUR'dan Eczacılara Mesleki Eğitim Desteği

Osmaniye'de eczacılık sektöründe istihdamı ve mesleki deneyimi artırmak amacıyla İŞKUR ile Osmaniye Eczacı Odası arasında protokol imzalandı. İşbirliği kapsamında 25 kişilik Yardımcı Eczacı Mesleki Eğitim Kursu düzenlenecek.

Osmaniye'de yeni mezun eczacıların mesleki deneyim kazanmalarına ve istihdam olanaklarının geliştirilmesine yönelik yeni bir çalışma hayata geçiriliyor. İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü ile Osmaniye Eczacı

Odası arasında 25 kişilik "Yardımcı Eczacı Mesleki Eğitim Kursu" için işbirliği protokolü imzalandı.

Osmaniye Eczacı Odası Başkanı Çağatay Kahraman, İŞKUR Osmaniye İl Müdürü Hacı Akkoyunlu'yu ziyaret etti. Görüşmede eczacılık sektöründe istihdamın artırılması ve genç eczacıların mesleki deneyimlerinin artırılmasına yönelik yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi.

Ziyaret kapsamında iki kurum arasında imzalanan

protokol doğrultusunda lisans mezunu eczacılara yönelik mesleki eğitim programı düzenlenmesi kararlaştırıldı. Toplam 25 kişinin yararlanacağı programla katılımcılara yardımcı eczacılık alanında eğitim ve çalışma deneyimi kazandırılması hedefleniyor.

Programın özellikle mesleğe yeni adım atan eczacıların çalışma hayatına geçiş süreçlerine katkı sağlaması bekleniyor. Kursa katılan eczacılar, yardımcı eczacılık döneminde uygulama-



malı mesleki deneyim kazanırken aynı zamanda finansal destekten de yararlanabilecek.

Çalışmayla yeni mezunların mevzuat kapsamında tamamlanarak gereken yardımcı eczacılık döneminin desteklenmesi amaçlanıyor. Böy-

lece katılımcıların eğitim sürecinde edindikleri bilgileri çalışma ortamında uygulama ve mesleki tecrübelerini geliştirme fırsatı bulmaları öngörülmüyor. Programın serbest eczane sahiplerinin istihdam yükünün hafifletilmesine de katkı

sunması hedefleniyor. İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü ile Osmaniye Eczacı Odası arasındaki işbirliğinin hem genç eczacıların istihdamına hem de sektördeki nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanmasına destek olması bekleniyor.

Kaynak: İŞKUR

Bahçeli Hayırseverden TDV'ye Ev Bağışı

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde yaşayan Ali Bayram Doğan, sahibi olduğu evini hayır hizmetlerinde değerlendirilmesi amacıyla

Türkiye Diyanet Vakfı Bahçe Şubesine bağışladı. Doğan'a örnek davranışından dolayı teşekkür belgesi takdim edildi.

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde yaşayan Ali Bayram Doğan, mülkiyetindeki evini Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

Bahçe Şubesine bağışladı. Evin vakıf tarafından hayır hizmetlerinde değerlendirilmesi amacıyla

Bahçe İlçe Müftüsü ve aynı zamanda TDV Bahçe Şube Başkanı olan Osman Düger, Ali Bayram Doğan'ı evinde ziyaret etti. Ziyarete Doğan'ın yaptığı bağışın yardım- laşma ve dayanışma açısından taşıdığı öneme dikkat çekildi.

Hayırsever vatandaşın teşekkür eden Müftü Osman Düger, "Vatandaşımızın Türkiye Diyanet Vakfımıza yapmış olduğu bu anlamlı bağış, takdir şayandır. Kendisine bu örnek davranışından dolayı şahsım ve vakfımız adına yürekten teşekkür ediyorum." dedi.

Düger, yapılan bağışın vakfın hayır hizmetlerine katkı sağlamasını temenni ederek, "Yapılan bu



hayırın, hizmetlerimize vesile olmasını temenni ediyor; Rabbinden hayırseverimize hayırlı, sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum." ifadelerini kullandı. Ziyaretin so-

nunda İlçe Müftüsü Osman Düger tarafından Ali Bayram Doğan'a teşekkür belgesi takdim edildi

Doğan'ın sahibi olduğu evi hayır faaliyetlerinde kullanıl-

mak üzere TDV Bahçe Şubesine bağışlaması, ilçede toplumsal yardımlaşma ve dayanışma anlayışının örneklerinden biri oldu.

M. Ali Ulugöl

Zorkun-Olukbaşı Yolunda Temizlik Yapıldı

Osmaniye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri,

Zorkun Yaylası ile Olukbaşı Yaylası arasındaki yol gü-

zergâhında temizlik çalışması yaparak yol kenarlarında bi-



riken atıkları topladı.

Osmaniye Belediyesi, yayla yollarında çevre temizliğine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri bu kapsamda Zorkun Yaylası ile Olukbaşı Yaylası arasındaki yol gü-

zergâhında çalışma gerçekleştirdi.

Güzergâh boyunca yol kenarlarında biriken atıklar ekipler tarafından tek tek toplanarak bölgeden uzaklaştırıldı. Yapılan temizlikle birlikte iki yaylayı birbirine bağlayan yol çevresi daha düzenli ve

temiz bir görünüme kavuşturuldu.

Belediye ekiplerinin, vatandaşların daha sağlıklı ve temiz bir çevrede seyahat edebilmesi amacıyla kent merkezi ve kırsal bölgelerde temizlik çalışmalarına devam ettiği belirtildi.

Gonca Deniz



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com

"Filistin halkının mücadelesini bu kürsüden dünyaya duyurmaya devam edeceğiz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 81. Genel Kurul'a hitabında, "Sayın Abbas bizzat burada bulunamasa da bizler, tıpkı geçen yıl olduğu gibi özgür ve egemen Filistin Devleti'nin sesi olacak, Filistin halkının mücadelesini bu kürsüden dünyaya duyurmaya devam edeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, BM Genel Kurul Salonu'ndaki 81. Genel Kurul görüşmelerinde katılımcılara hitap etti. Konuşmasında BM'nin 81. Genel Kurulu'nun başta mazlumlara olmak üzere tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını dileyerek başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Genel Kurul Başkanlığını tamamlayan Annalena Baerbock'a teşekkür ederek, başkanlık görevini devralan Khalilur Rahman'a da başarılar diledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaklaşık 10 yıldır BM Genel Sekreterliği görevini yürüten Antonio Guterres'e de çabalarından dolayı teşekkür etti. Bir üzüntüsünü dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üye ülkelerin kahir ekseriyetinin resmen tanıdığı Filistin Devleti'nin değerli Başkanı Sayın Mahmud Abbas, üst üste iki yıldır bu salonda yer alamyor. Filistinli kardeşlerimiz yönelik bu haksızlık, vicdanları yalamaktadır. Bilinmesini isterim ki, Sayın Abbas bizzat burada bulunamasa da bizler, tıpkı geçen yıl olduğu gibi özgür ve egemen Filistin Devleti'nin sesi olacak, Filistin halkının mücadelesini bu kürsüden dünyaya duyurmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle, bugün bir kez daha Filistin Devleti'ni henüz tanımamış tüm ülkeleri bu kararlarını gözden geçirmeye davet ediyorum. 26 Haziran 1945'te Birleşmiş Milletler Antlaşması imzalanırken üye ülkeler büyük bir umutla şunları deklare etmişlerdi: 'Biz Birleşmiş Milletler halkları, bir insan ömrü içinde iki kez insanlığa tarif olunmaz acılar getiren savaş faaliyetinden gelecek kuşakları korumaya, temel insan haklarına, insan kişiliğinin onur ve değerine, adaletin korunması ve anlaşmadan doğan yükümlülöklere saygı gösterilmesi için gerekli şartları oluşturmaya, iyi komşuluk anlayışı içinde birbirimizle barışık yaşamaya, uluslararası barış ve güvenliği korumak için güçlerimizi birleştirmeye karar verdik' demişlerdi. Anlaşmanın üzerinden 81 yılı aşkın bir süre geçti ama insanlık hâlen o güçlü iradenin hayat bulacağı günleri hasretle bekliyor" dedi.

"Gazze halkı hâlen yıkıntılarının altında sevdiklerini arıyor" diye çok uzağa gitmeye gerek olmadığını, sadece son bir yıldaki tabloya göz atmanın kafi olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bakınız geride bıraktığımız 12 ay, 60'ı aşkın çatışma ve savaşla, son 30 yılın en kanlı dönemlerinden biri olarak kayıtlara geçti" dedi.

Gazze'den Ukrayna ve Rusya'ya, Myanmar'dan Darfur'a, İran'da Lübnan'a 250 bin insanın hayatını kaybettiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çok daha fazlası tarifsiz acılar yaşadı. Yüz binlercesi doğduğu, büyüdüğü toprakları terk etmek zorunda kaldı. Yalnızca Gazze'de son 3 yılda çoğu çocuk ve kadın 74 bin kardeşimiz İsrail'in devlet terörünün kurbanı oldu. Gazze halkı hâlen yıkıntıların altında sevdiklerini arıyor, eşlerini, çocuklarını, anne-babalarının naaşlarını çıkarıyor" ifadelerini kullandı.

İsrail'in saldırılarında ellerini ve ayaklarını kaybeden masum çocukların tahtadan yapılan protezlerle okullarına gitmeye, hayata tutunmaya çalıştığına dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazze'deki hastanelerde yakıt sıkıntısı nedeniyle jeneratörlerin yüzde 70'inden fazlasının hizmet veremediğini

söyledi.

"Gazze, bugün dünyanın en büyük çocuk kabristanıdır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Evlatlarının ve torunlarının üzerine titreyen bir baba, bir dede olarak, bu kürsüde içim parçalanarak şunu ifade etmek zorundayım; Gazze, bugün sadece dünyanın en büyük çocuk kabristanı değildir. Aynı zamanda dünyada en yüksek çocuk ampute oranına sahip bölgedir. Gazze, çağımızın en insanlık dışı, en utanç verici temerküz kampıdır. Başkan (Donald) Trump'ın gayretleri ve bizim de dâhil olduğumuz ülkelerin katkılarıyla varılan ateşkes sonrasında bile katledilen Gazzelilerin sayısı 1500'ü aşmıştır. Filistin Direniş Hareketi, barış planının ikinci aşamasına geçişi kabul ettiği hâlde İsrail Hükümeti, işgali durdurmaya yanaşmıyor. Batı Şeria'da ise yerleşimci terörünün en ağır dönemi yaşanıyor" dedi.

"Karşımızda öldürmeye doyamayan bir zihniyet var"

Kudüs'te Müslüman ve Hristiyanların kutsal mekânlara erişiminin engellendiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hepimizin ortak girişimi olan UNRWA yok edilmek isteniyor. Bugün kalbimle kelimam arasında yine perde koymadan bazı gerçekleri burada açık açık ifade edeceğim. Kimse kusura bakmasın, kimse gücenmesin, alınmasın. Bu, Tayyip Erdoğan'ın şahsi meselesi değildir. Bu, insani bir meseledir, hepimiz için vicdani bir meseledir. Karşımızda öldürmeye doyamayan soykırımcı bir zihniyet var. Karşımızda son derece vahim bir tablo var. Yüreğinde insanlık olan, yüreğinde merhamet, sefkat olan, insaf ve vicdan sahibi hiç kimse bu tabloya gözlerini kapatamaz. Hepimizi sarsması gereken bu manzaranın bize anlattığı şudur; bundan 81 yıl önce barış ve güvenliği korumak için kurulan Birleşmiş Milletler Teşkilatı, bu görevini icra edemez hâle gelmiş, daha doğrusu getirilmiştir. Teşkilat, kan kaybetmeye devam etmektedir. Filistin'de, Lübnan'da, Sudan'da ve diğer kriz bölgelerinde umutlarını Birleşmiş Milletlere bağlamış olanlar, derin bir hayal kırıklığı içindedir" dedi.

Bir gün herkesin insanlığın ortak vicdanına sığınmak zorunda kalacağına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün kendimizi güven içinde, refah içinde, esenlik içinde hissedebiliriz. Çatışma bölgelerinden, kriz bölgelerinden uzakta konfor içinde yaşayabiliriz. Fakat yarın ne olacağını, başımıza ne geleceğini hiçbirimiz bilemeyiz. Bunun için uluslararası sisteme duyulan güvenin yeniden tesisine odaklanan bu yılki Genel Kurul temasını fevkalade isabetli buluyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmasında BM Genel Sekreteri'nin BM80 Girişimi dahil bu yönde sarf ettiği samimi çabaları desteklediklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu reform iradesinin müteakip genel sekreter döneminde de sürdürülmesini beklediklerini söyledi. Birleşmiş Milletler'e olan güvenin gerçekten artırılmak istenmesi durumunda yapılması gerekenlerin belli olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gazze'de çocuklar güven içinde olacak. Filistinli yavruların gökyüzüne bakınca savaş uçaklarını, İHA'ları, SİHA'ları değil; özgürce süzülen uçurtmaları görecek. Lübnan'da çocuklar gecenin bir vaktinde bomba sesleriyle uyanmayacak. Asyalı emekçilerin alın teri, vahşi kapitalistler tarafından sömürülececek. Afrikalı kardeşlerimiz, gelecekle en az müreffeh ülkelerin vatan daşları kadar güvenle bakacak, umutla bakacak. Birleşmiş Mil-



letler'e güven ancak bu şekilde yeniden sağlanabilir. 190'dan fazla ülkenin iradesinin 5 ülkenin keyfine bağlı olduğu bir yapı, kabul edelim ki ne adildir ne de güveni tam manasıyla tesis edebilir. Güvenlik Konseyi, 'Dünya 5'ten büyüktür' ilkesine göre mutlaka reforme edilmelidir" dedi.

"Mevcut anlayışı değiştirmek mecburiyetindeyiz"

Bir yandan hızla gelişen teknolojiye ayak uydurmaları gerekirken, diğer yandan daha adil bir düzenin inşası gibi meşakkatli ancak ulvi bir sorumluluk taşıdıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu noktada bazı temel prensipleri sizlerle burada paylaşmak istiyorum: Evvela uluslararası hukukun, gücüne farklı, zayıf farklı uygulandığı mevcut anlayışı değiştirmek mecburiyetindeyiz. Unutulmasın ki yapının yanına kâr kaldığı, daha da cezasızlığın sıradanlaştığı bir uluslararası sistem çürümeye mahkumdur. İkinci olarak uluslararası iradenin krizlerin çözümünde tıkanmış her aşamada yeni bir yol açmak için bölgesel sahiplenmeyi kullanmak durumundayız. Türkiye olarak bu ilkeyle hareket ettiğimiz Karadeniz Tahıl Koridoru gibi her konuda netice aldık hem bölgesel hem küresel güvenliği katkı sunduk. Üçüncü olarak iş birliğini ve açık diplomasiyi devletler arası münasebetlerin merkezi yapan bir anlayışı mutlaka yeniden tesis etmeliyiz. Güvensizlik üzerine bina edilen bir siyaset anlayışının kazanımlarını olma- dığı tarih bize acı tecrübelerle pek çok defa göstermiştir. Dördüncü olarak, dünya genelinde gittikçe derinleşen gelir adaletsizliklerine çözüm üreten yeni bir paradigmayı beraber inşa etmeliyiz. Biz, bunun yolunun ortak kal- kınma, dayanışma ve bağlantısallıktan geçtiğine inanıyoruz. Birbirine yollarla, ticaretle, enerji hatları ve ortak üretimle bağlanan toplumlar, eninde sonunda huzur ve istikrarda da birleşecektir. Son olarak, insan merkezli teknoloji anlayışını hâkim kılarak, teknolojiye sahip olanlar ve olmayanlar arasında yeni duvarlar örölmesine izin vermemeliyiz. Bilinmelidir ki tekno-kutuplaşma ve dijital-hegemonya, ne Birleşmiş Milletler merkezli sistemin ne de onun asli unsuru olan devletlerin hayrınadır" dedi.

"Filistin Devleti'nin vücut bulacağı günleri göreceğiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye olarak bu ilkeleri sadece dile getirmekle kalmadıklarını, attıkları her adımda daha adil ve insani bir uluslararası sistemin arayışında olduklarını belirterek, "Bölgesel sahiplenme anlayışıyla Pakistan ve Suudi Arabistan ile kurduğumuz Savunma İttifakı hem aramızdaki dayanışmayı perçinliyor hem de bölgemizdeki sorunlara bölge içerisinde çözümler üretmeyi amaçlıyor. Körfez'de fitili ateşlenen çatışma ve savaş ortamının sona erdirilmesi için ilgili aktörlerle yürüttüğümüz çabalarımız sürüyor. Buradaki çatışmaları civar bölgelere yaymak gibi teh-

likeli bir girişimin kimseye faydası olmadığını altını önemle çiziyorum. Gazze'de ise bir yıl evvel Şarm El-Şeyh'te attığımız imzanın takipçisiyiz. Gazze'nin yeniden inşasına vakit kaybetmeden başlamamız gerekiyor. Bu konuda sizleri, İsrail üzerinde daha fazla baskı kurmaya çağınıyorum. Şunu artık herkes anlasın ve kabul etsin: Filistin Devleti'ni boğma girişimleri hüsrana uğrayacaktır. 1967 sınırlarında, başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız ve toprak bütünlüğüne sahip Filistin Devleti'nin vücut bulacağı o güzel günleri inşallah göreceğiz" dedi.

"Kardeş Suriye halkının yanında olmaya devam edeceğiz"

Suriye'nin 14 yıllık zulmün ardından 8 Aralık devrimi ile yeni bir yola girdiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Cumhurbaşkanı (Ahmed) Şara'nın liderliğinde Suriye'nin her türlü iç ve dış tahrike rağmen güvenli, huzurlu bir ülke olma hedefine doğru ilerlediğini görüyoruz. Bu yolculuklarında kardeş Suriye halkının yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Irak'la ilişkilere değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir diğer komşumuz Irak'ta, devlet otoritesinin güçlendirilmesi ve istikrarın tahkim edilmesi çabalarına desteğimiz tamdır. Kalkınma Yolu Projesi başta olmak üzere bölgemizin refahını artıracak stratejik ulaştırma ve enerji projelerinde Irak'la iş birliği içerisinde çalışıyoruz. Rusya-Ukrayna Savaşı'nın ise Ukrayna'nın egemenliği ve toprak bütünlüğü sağlanarak sona ermesi samimi arzumuzdur. Karadeniz'de seyrüsefer emniyetinin yeniden tesisini, gıda güvenliğinin temini ve savaşın daha geniş bir coğrafyaya yayılmasının önlenmesi amacıyla taraflarla temaslarımızı sürdürüyoruz. Karadeniz'de ticari gemilere yönelik son saldırıların, kim tarafından yapılsa yapılsın, kabul edilemez olduğunu bilhassa vurguluyorum" dedi.

"Kıbrıs Türk halkının maruz kaldığı izolasyon son bulmalı"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hürmüz Boğazı'nda seyrüsefer serbestisinin korunması gerektiğine inandıklarını dile getirerek, "Ege ve Doğu Akdeniz'de mevcut meselelerin iyi komşuluk ilişkileri temelinde ve uluslararası hukuka uygun biçimde çözülmesini arzu ediyoruz. Doğu Akdeniz Konferansı önerimiz, müşterek bir zemin oluşturulmasına katkı yapacaktır. Bu vesileyle Birleşmiş Milletler Genel Kurullarında yaptığım çağrını bugün bir kez daha tekrarlıyorum: Kıbrıs Türk halkının egemen eşitliği ve eşit uluslararası statüsü tescil edilmeli, maruz bırakıldığı gayri-insani izolasyon artık son bulmalıdır. Uluslararası toplum, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni tanımaya ve bu devletle siyasi, diplomatik ve ekonomik ilişkiler tesis etmeye davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin gelişen savunma sanayisiyle, şoklara karşı dirençli ekonomisiyle çatışmaların ortasında istikrar adası olmayı sürdürdüğünü vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ülkemiz, Avru-

pa'nın ayrılmaz bir parçası olarak kıtanın refah ve güvenliğinin temininde önemli roller üstlenmektedir" dedi.

"Türkiye'nin güvenlik mimarisinin dışında bırakıldığı bir Avrupa'nın daha güçlü, daha güvenli olması, mümkün değildir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Temmuz ayında başarıyla ev sahipliği yaptığımız NATO Ankara Zirvesi, ortak güvenliğimize ilişkin kararlılığımızın somut bir nişanesi olmuştur. Türkiye'nin güvenlik mimarisinin dışında bırakıldığı bir Avrupa'nın daha güçlü, daha güvenli olması, açık söylüyorum, mümkün değildir. Avrupa Birliği ile geleceğimizi işte bu stratejik vizyonla şekillendiriyoruz. Aynı vizyonu AB'den de bekliyoruz. Balkanlar, bizim güçlü tarihi, kültürel ve beşerî bağlarımızın olduğu bir bölgedir. Balkan Barış Platformu'nda iş birliğimizi derinleştirecek ortak adımlar atıyoruz. Güney Kafkasya'ya bakışımız da son derece nettir: Azerbaycan ile Ermenistan arasında kalıcı barışın tesisini temenni ediyoruz. Sayın (İlham) Aliyev ile Sayın (Nikol) Paşinyan'ın ortaya koydukları çözüm iradesini takdirle karşılıyor, destekliyoruz. Ermenistan ile yürüttüğümüz normalleşme sürecini de kararlılıkla ilerletiyoruz" dedi.

"Libya'da istikrar ve sükunetin korunması önceliğimiz"

Türk Devletleri Teşkilatı'nın yıldan yıla güçlenen örnek bir bölgesel iş birliği modeli haline geldiğine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, 30 Ekim'de Ankara'da yapılacak 13'üncü Liderler Zirvesi'nin Teşkilatın önünde yeni kapılar, yeni ufuklar açacağını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, aralık ayında Libya'da düzenleyecekleri 4. Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi'nin 20 yılı aşkın süredir geliştirdikleri kurumsal ortaklıklarının sembolü olduğunu belirterek, "Güney Asya'da Keşmir meselesi dahil tüm ihtilafların, ilgili Birleşmiş Milletler Şartı ve kararları çerçevesinde diyalogla ele alınması önemlidir. Yapıcı hareket edildiği takdirde her türlü sorunun çözümü mümkündür. Aynı durum Afrika kıtasındaki gerilimler için de geçerlidir. Sudan'da ateşkes ve kalıcı barış çabalarına, Somali'de güvenlik, kalkınma ve kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi gayretlerine desteğimiz tamdır. Libya'da istikrar ve sükunetin korunması önceliğimizdir. Gündemdeki uzlaşma sürecinin, Libya'nın liderliği ve sahipliğinde yürütülmesi zaruridir. Biz de Türkiye olarak bu sürecin başarısı için desteğimizi sürdürüyoruz. Öte yandan, Yemen'den Asya Girişimi'mizle, Asya-Pasifik'teki ortaklarımızla ilişkilerimizi geliştirmeye devam ediyoruz. ASEAN ile ilişkilerimizin Diyalog Ortaklığı düzeyine yükselmesini, bu yaklaşımın somut bir neticesi olarak görüyoruz. Aynı şekilde Latin Amerika ve Karayip ülkeleriyle ilişkilerimizi karşılıklı saygı, ortaklık ve kazan-kazan anlayışıyla geliştiriyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, herkesin rızkını, yaşam kaynağını tabiatın aldığını ancak dünyanın çevre ve iklim noktasında ciddi tehditlerin eşliğinde bulunduğu belirtti. Hava, su ve toprağın yanında birçok canlıların iklim değişikliğinden etkilendiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, gelişmekte olan ülkelerin ve Pasifik bölgesinin iklim krizini iliklerine kadar yaşarken, ihtiyaç duydukları finansmana erişimde ciddi zorluklarla karşılaştıklarına dikkati çekti. Bu yıl kasım ayında Antalya'da COP31 Zirvesi'ne ev sahipliği yapacaklarını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Zirvede özellikle iklim adaletinin önüne çıkarılmasını sağlayacağız. Avustralya ile geliştirdiğimiz ortaklıkla, COP31'i finansman taahhütlerinin yerine getirildiği, teknoloji transferinin hızlandırıldığı ve verilen sözlerin somut adımlara dönüştüğü bir 'Uygulama COP'u, özellikle COP31'i bizler için tüm dünyada birleştirdiğimiz bir birliktelik hâline getirecektir. Bu fırsattan istifadeyle sizleri COP31 Liderler Zirvesi'ne davet ediyorum. Eşim Emine Erdoğan'ın 2017'de 'Dünya ortak evimizdir' diyerek başlattığı Sıfır Atık Hareketi o gündən bugüne küresel bir farkındalık seferberliğine dönüştü. Şurası bir gerçek ki iklim kriziyale mücadelenin kuşkusuz pek çok yolu vardır. Sıfır Atık Hareketi, tüm bu yolların birleştiği en sağlam köprüdür. Sizlerin de desteğiyle bu köprünün daha da güçleneceğine inanıyorum" dedi.

"İsrafın önlenmesine katkı yapmaya hazırız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iklim değişikliği kadar büyük bir başka tehlikenin de tüketim hırsıyla israf kültürünün yaygınlaşması olduğunu söyledi. Dünyada her yıl 5,8 trilyon tabak yemeye çöpe gittiğini, 2 milyar tonun üzerinde gıdanın israf edildiğine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir tarafta tonlarca yemeye çöpe atıldığı, diğer tarafta yüz milyonlarca insanın çöpten yemek topladığı bir dünyada adaletten bahsedilemez. Türkiye olarak gerek israfın önlenmesi çalışmalarına gerekse küresel gıda güvenliğinin sağlanmasına her türlü katkıyı yapmaya hazırız. Bu anlayışla Dr. Mehmet Mehdi Eker'i Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Teşkilatı Genel Direktörlüğüne aday gösterdik. Desteklerinizi esirgemeyeceğinize inanıyorum" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünya hızla değişirken insanlığın da eş zamanlı olarak yeni sosyal tehditlerle yüzleşmeye başladığını belirterek, Batı'da veba gibi yayılan İslam düşmanlığının bunların en başında geldiğini söyledi. Bilhassa Müslüman kadınlar ve kız çocuklarının son yıllarda ayrımcılığa daha fazla maruz kaldığına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kimi ülkelerin okullarda uygulamaya koyduğu başörtüsü yasaklarını, kadınların en temel haklarına yapılmış bir saldırı olarak görüyoruz" dedi.

Kaynak: İHA

Derya Yanık'tan Turgutlu'daki Saldırıya Tepki



AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Mani-

gelen silahlı saldırıya ilişkin açıklama yaptı.

22 Eylül 2026 sabahı gerçekleştirilen saldırıda 11 öğrenci yaralandı. Şüpheli kısa süre içerisinde yakalanırken, soruşturma kapsamında annesi, babası ve dedesi de gözaltına alındı.

Yanık, saldırıyı kınayarak yaralanan

öğrencilere acil şifa, ailelerine ve eğitim camiasına geçmiş olsun dileklerini ilettili.

Çocukların güvenliğinin her şeyden önemli olduğunu vurgulayan Yanık, "Çocuklarımızın canına kasteden bu menfur saldırıyı lanetliyorum" ifadelerini kullandı.

Olayın tüm yönleriyle aydınlatılması gerektiğini belirten Yanık, ilgili kurumların yürütcceği adli ve idari sürecin takip edilmesinin önemine dikkat çekti.

Milli Eğitim Bakanlığında olayın ardından üç müfettiş görevlendirildiğini, öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik

psikososyal destek çalışmalarına başlandığını ve okulda eğitime ara verildiğini açıkladı.

Yanık, "Evlatlarımızın huzuru ve güvenliği her şeyden önce gelir" diyerek yaralanan öğrencilerin en kısa sürede sağlıklarına kavuşması temennisinde bulundu.

M.Ali Ulugöl

Özgür'ün Hedefi Milli Formayla Dünya Sahnesi

Osmaniyeli 17 yaşındaki otizmli sporcu Özgür Salih Köse, atletizmde üç yılda kazandığı 7 Türkiye şampiyonluğu ve kırdığı 3 Türkiye rekoruyla dikkat çekiyor. Genç atletin yeni hedefi milli formayla Avrupa ve dünya şampiyonalarında yarışmak.

Osmaniye'de yaşayan 17 yaşındaki otizmli sporcu Özgür Salih Köse, atletizm kariyerinde kısa sürede elde ettiği derecelerle adından söz ettiriyor. Uzun atlama, 200 ve 400 metre branşlarında mücadele eden Özgür, üç yılda 7 Türkiye şampiyonluğu kazanırken 3 Türkiye rekoruna imza attı. Spora ilk olarak

yüzmeyle başlayan Özgür'ün atletizm serüveni, annesinin yönlendirmesiyle özel sporcu antrenörü Nuri Can Kastal ile tanışmasının ardından başladı. Yaklaşık üç yıl önce atletizme yönelen genç sporcu, düzenli antrenmanlarla performansını geliştirdi.

Özgür, önemli başarılarından birini 2024 yılında İstanbul'da düzenlenen Türkiye Salon Atletizm Şampiyonası'nda elde etti. Uzun atlamada Türkiye rekoru kıran genç atlet, aynı organizasyonda Türkiye şampiyonluğuna ulaştı.

Aynı yıl Karaman'da gerçekleştirilen yarışlarda da başarılı performan-

sını sürdüren Özgür, uzun atlama ve 200 metrede Türkiye şampiyonluğu elde etti.

Genç sporcu, 2025 yılında Konya'da düzenlenen SOBE Otizm Spor Oyunları'nda 200 metre ve uzun atlama branşlarında birincilik kürsüsüne çıktı.

Konya'da 16-18 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilen Özel Sporcular Türkiye Salon Atletizm Şampiyonası da Özgür'ün kariyerindeki önemli organizasyonlardan biri oldu. 200 ve 400 metre yarışlarında Türkiye rekorları kıran Özgür, iki branşta da Türkiye şampiyonluğunu kazandı.

Böylece genç atlet, üç yıllık kariyer-



rinde şampiyonluk sayısını 7'ye, Türkiye rekoru sayısını ise 3'e yükseltti.

Atletizmde yoluna devam etmek istediğini belirten Özgür Salih Köse, hedefini uluslararası organizasyonlarda başarı elde etmek olarak açıkladı.

"Uzun atlama, 200 ve 400 metrede rekorlarım oldu. 7 şampiyonluğum, 3 rekorum var. Türkiye'deki yarışmalarda boy gösterdim. Amacım Avrupa ve

dünya şampiyonalarında başarı elde etmek."

Özgür'ün antrenörü Nuri Can Kastal ise genç sporcunun çalışmalarını disiplinli bir programla sürdürdüğünü söyledi. Haftanın 6 günü antrenman yaptıklarını belirten Kastal, beslenme ve okul düzeninin de program dahilinde takip edildiğini ifade etti.

Kastal, "Özgür'e güveniyorum çünkü profesyonel olarak

çalışıyoruz. Haftada 6 gün antrenman, beslenme ve okul düzeni. Her şey kontrolümüz altında. Tamamen sistemli çalışıyoruz. Bunun sonucunda başarı kendiliğinden geliyor." dedi.

Özgür ve antrenörünün bundan sonraki en büyük hedefi ise milli takım daveti almak ve Türkiye'yi Avrupa ile dünya şampiyonalarında temsil etmek.

M.Ali Ulugöl

Kızılay ile Sosyal Hizmetlerde İş Birliği Görüşmesi



Türk Kızılay Osmaniye İl Merkez Başkanı Dr. Ramazan Çetin ve beraberindeki heyet, Aile ve Sosyal Hizmetler

İl Müdürü Naci Yılmaz'ı ziyaret ederek kentte yürütülen faaliyetler ile ortak çalışma imkanlarını değerlendirdi.

Türk Kızılay Osmaniye İl Merkez Başkanı Dr. Ramazan Çetin, beraberindeki heyetle Osmaniye Aile ve

Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz'a ziyarette bulundu.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde gerçekleşen görüşmede, Türk Kızılayın kent genelinde yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. Taraflar, Osmaniye'de sosyal hizmet alanında gerçekleştirilen çalışma-

ları da değerlendirdi.

Ziyarette, Türk Kızılay ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında geliştirilebilecek iş birliği imkanları üzerinde duruldu. Özellikle sosyal hizmetlere yönelik ortak yürütülebilecek çalışmalar konusunda karşılıklı görüş alışverişi gerçekleştirildi.

rildi.

İl Müdürü Naci Yılmaz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Türk Kızılay Osmaniye İl Merkez Başkanı Dr. Ramazan Çetin ve beraberindeki heyete teşekkür etti. Yılmaz, Kızılay ekibine Osmaniye'de sürdürdükleri çalışmalarda başarılar diledi.

Gonca Deniz

Osmaniye'de Otomobil Uçuruma Yuvarlandı

Osmaniye'nin Bahçe ilçesine bağlı Bekdemir köyünde meydana gelen trafik kazası, 1 kişinin hayatını kaybetmesine, 1 kişinin de yaralanmasına neden oldu.

Edinilen bilgilere göre, 80 EJ 309 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-

betmesi sonucu kontrolden çıkarak yoldan savruldu. Araç, yaklaşık 50 metrelik uçuşuma yuvarlandı.

Kazanın ihbar edilmesinin ardından olay yerine sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri yönlendirildi. Bölgeye ulaşan ekiplerin yaptığı kontrolde,

otomobilde sıkışan 64 yaşındaki Gaffar Beğit'in hayatını kaybettiği belirlendi.

Araçta bulunan ve kazada yaralanan 1 kişi ise itfaiye ekiplerinin çalışması sonucu sıkıştığı yerden çıkarıldı. Yaralı, olay yerindeki ilk müdahalenin ardından sağlık ekiplerine teslim



edilerek ambulansla hastaneye götürüldü.

Jandarma ekip-

leri kazanın meydana geldiği bölgede inceleme yaparken, otomobi-

lin uçuruma yuvarlanmasına ilişkin inceleme başlatıldı.

Meryem TORİ

Osmaniye'de Gazilere Vefa Ziyareti

Osmaniye'de düzenlenen programda Mustafa Göktaş, Adem Akgün ve Mustafa Şahin evlerinde ziyaret edildi. Gazilerle sohbet eden heyet, kahramanlara duyulan minnet ve vefayı bir kez daha dile getirdi.

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şubesi, kentte yaşayan gazilere yönelik ziyaret programı gerçekleştirdi.

Şube Başkanı İsmail Kaba ve Yönetim Kurulu Üyesi Kadir Uzunlu'ya zi-

yaretlerde MHP Osmaniye KAÇEP Başkanı Ayşe Şahin ile beraberindeki heyet de eşlik etti.

Program kapsamında gaziler Mustafa Göktaş, Adem Akgün ve Mustafa Şahin evlerinde ziyaret edildi. Gaziler ve aileleriyle bir

araya gelen heyet üyeleri, samimi sohbetler gerçekleştirdi.

Ziyaretlerde gazilerin duygu ve düşünceleri dinlenirken, vatan uğruna gösterdikleri fedakârlıklardan dolayı kendilerine teşekkür edildi. Ga-

zilere sağlık, huzur ve esenlik dilekleri iletildi.

Programda vatan uğruna hayatını kaybeden şehitler ile ebediyete irtihal eden gaziler de rahmetle anıldı. Hayatta olan gazilere sağlıklı ve huzurlu bir ömür

temennisinde bulunuldu

Gerçekleştirilen ziyaretler, gazilere duyulan saygı ve vefanın yanı sıra 19 Eylül Gaziler Günü'nün taşıdığı anlamın bir kez daha hatırlanmasına vesile oldu.

Gonca Deniz



85 Yaşında Günde 20 Kilometre Pedal Çeviriyor

Hatay'da yaşayan 85 yaşındaki Hacı Bayram Yıldız, yaklaşık 35 yıldır bisiklet kullanarak işe, camiye ve çevre mahallelere gidip geliyor. İlerleyen yaşına rağmen sağlığını koruyarak bisikletin üstünden inme-



yen Yıldız, günde yaklaşık 20 kilometre yol katediyor.

Antakya ilçesi Aşağıoba Mahallesi'nde yaşayan 85 yaşındaki Hacı Bayram Yıldız, uzun yıllardır bisikleti ulaşım aracı olarak kullanıyor. Ömrünü pedal çevirerek ve ulaşım masraflı ödemeden geçiren Yıldız, 'ne mazot derdi var ne gaz, pedal çevirmeye doyum olmaz' sözleriyle 35 yıldır her gün yaklaşık 20 kilometrelik yolu pedal çevirerek katediyor. Camiye gitmek için de bisikletini pedallayan Yıldız, yaştlarının kendisine 'sıra sana geldi' sözünseyse 'Daha 100 yaşımı doldurmadım, 100 yaşımı doldurmadan ölmeyeceğim' diyerek espirili şekilde cevap veriyor. İlerleyen yaşına rağmen bisiklet sürmekten vazgeçmeyen yaşlı adam, sağlığını bisiklet sürmeye borçlu olduğunu söyledi.

"Sıra sana geldi diyenlere 100 yaşımı görmenden ölmeyeceğim diyorum"

Her gün camiye gitmek başta olmak üzere çeşitli yerlere gitmek için ulaşımını bisikletle sağladığını söyleyen Hacı Bayram Yıldız, insanlarnın sağlıklı olmasıyla zaman zaman espri yaptıklarını belirterek, "Ayrıca ben su tesisatçılığı işler de yapıyorum. İnşaat işlerine gidiyorum. Birisi, 'Musluğum bozuldu, gel aşağıya' diyor. Gidiyorum, yapıyorum ve geri dönüyorum. Camiye de her zaman bisikletle gidiyorum. Buraya 5 dakikada geliyorum, yaklaşık 1,5 kilometre. Namaza geliyorum, buradan da gidiyorum. Toplam 3 kilometre. Sadece camiye gidip gelmem bile yaklaşık 6 kilometre oluyor. Köye gidip geldiğimde de hemen hemen 4 kilometre yapıyorum. Toplam 10 kilometre. Geçen gün saydım, bisikletle 19 kilometre gittim. Buradan üniversiteye kadar bile gidip geldim. Arkadaşlarım bana 'Sıra sana geldi' diyorlar. Ben de 'Yok, daha 100 yaşımı doldurmadım, 100 yaşımı doldurmadan ölmeyeceğim' diyorum. Benim annem de 104 yaşında öldü" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

80 bin TL fiyat aldı, otomobilini 10 bin TL'ye kendi boyadı

Kahramanmaraş'ta otomobilini boyatmak isteyen vatandaş, sanayide yaklaşık 80 bin TL'lik fiyat alınca boya malzemelerini temin edip aracını kendisi boyadı.



Aracın değeri kadar boya ücreti çıkartıldığını söyleyen vatandaş fiyatlara da tepki göstererek, "Herkes para kazanmalı ama sanayi ateş pahası" dedi.

Kahramanmaraş'ta yaşayan Mustafa Özdemir, 33 yaşındaki otomobilini boyamak için sanayinin yolunu tuttu. Ancak aldığı 80 bin TL'lik fiyat karşısında şaşkına dönen Özdemir, gerekli malzemeleri araştırıp kendisi temin etti. Özdemir, hiç deneyimi olmasına rağmen otomobilini kendisi boyayarak işlemi 10 bin TL'ye mal etti.

"Herkes para kazanmalı ama sanayi ateş pahası"

Kendi imkanlarıyla gerçekleştirdiği çalışmayla yaklaşık 80 bin TL'lik masraftan kurtulan Mustafa Özdemir, "Otomobil de bizim gibi depremde ve depremde bi-

zimle beraberdi. 33 yaşında bir otomobil boyası eskimişti. Bende kaportacılarla götürdüm. Kaportacılar gezdim hepsi hemen hemen 70-80 bin lira fiyat veriyorlar. Ben de, 'Bu otomobil zaten 80 bin lira değil mi' dedim. Onlar da, 'Evet abi biz de hanım besliyoruz' dediler. 80 bin liralık otomobile 80 bin lira verilmez ki. Ben de gittim bütün malzemelerini boya, macun, astar ve tabancasını da aldım ve hepsini 10 bin liraya mal ettim. Sabahleyin boyama işlemine başladım akşama otomobilimiz hazır oldu. Herkes para kazanmalı ama sanayi ateş pahası.

Ben de kendim emek ettim ve uğraştım bir şeyler yapmaya çalıştım. Biraz el alışkanlığı ve sonrası iş yapılıyor yapmak isteyenlere tavsiye ederim" dedi.

Kaynak: İHA